令和６年７月吉日
関係者様各位

A B R O S ．
東 江 太 輝
東 江 雄 斗

東江太輝・東江雄斗選手によるハンドボール教室開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび沖縄県の出身で、現在も日本リーグの第一線で活躍している

東江太輝（琉球コラソン）・東江雄斗（ジークスター東京）、また GK コーチ

として志水孝行（元湧永製薬）を招いてのハンドボール教室を下記により開催

いたしますので、ご案内申し上げます。内容は、中学生から一般の選手・指導

者向けとなっており、詳細につきましては別紙をご参照ください。
 ハンドボールの第一線で活躍する選手、コーチの指導・熱意をみなさまに直

接、肌で感じていただく内容となっております。お忙しいとは存じますが、ぜ

ひご参加くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

１． 日時  令和６年８月４日（日） １７時００分より

※ 先着順 ８０名
２． 場所  奥武山公園武道館アリーナ
３． 参加費 ２０００円
       ボール１球持参
４． 問い合わせ先

 MAIL  abros.sports@gmail.com
 TEL  ０９０−６８５８−１３１０     ABROS．総務 島袋まで

以上